國立虎尾科技大學教務處教學業務組 公告

聯 絡 人：江博瑜

聯絡電話：05-6315111

公告日期：103年 02月 20日

主旨：102學年度下學期上課期間，請全校同學遵守「雲端點名系統運作說明」，刷卡上

      課。

說明：

一、 本校於 102學年度下學期上課期間，請全校同學遵守「雲端點名系統運作說明」刷

 卡上課。

二、 請同學有修課即務必刷卡簽到，如有課程退選，經選課結果公告確認無誤後，即無

 須做刷卡簽到動作，所以請同學積極處理個人課程的加退選事宜。

三、 註冊時間如下表：（辦理時間為每日上午 8:30～11:30，下午 13:40～16:30）

日期 2月 24日 2月 25日 2月 26日 3月 3日 個別註冊完成時

年級 四技二年級 四技三年級 四技四年級 研究生、二技生
二技及四技全部

延畢生